diện tích xây dựng không nằm trong giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 22,8m2 (có sơ 
đồ chi tiết kèm theo). Hiện trạng ngôi nhà tầng 1 cửa cuốn, tầng 2 và tầng 3 có 4 cánh 
cửa gỗ, sàn nhà tầng 2 và 3 ốp gỗ công nghiệp, tường ốp gỗ và nhựa; Là tài sản thế chấp.
        Giá khởi điểm của do hai bên tự thoả thuận là: 5.700.000.000đ (Năm tỷ bẩy trăm 
triệu đồng).
      Giảm giá lần 1: Mức giảm là 10% = 570.000.000đ (Năm trăm bẩy mươi triệu đồng).
       Cụ thể: 5.700.000.000đ - 570.000.000đ =  5.130.000.000đ (Năm tỷ một trăm ba 
mươi triệu đồng).
       Giảm giá lần 2: Mức giảm là 5% = 256.500.000đ (Hai trăm năm mươi sáu triệu năm 
trăm nghìn đồng).
       Cụ thể: 5.130.000.000đ - 256.500.000đ =  4.873.500.000đ (Bốn tỷ tám trăm bẩy 
mươi ba triệu  năm trăm nghìn đồng).
       Giảm giá lần 3: Mức giảm là 1% = 48.735.000đ (Bốn mươi tám triệu bẩy trăm năm 
mươi ba nghìn đồng).
         Cụ thể: 4.873.500.000đ - 48.735.000đ =  4.842.765.000đ (Bốn tỷ tám trăm bốn 
mươi hai triệu bẩy trăm năm mươi sáu nghìn đồng).
       Giảm giá lần 4: Mức giảm là 2% = 96.855.300đ (Chín mươi sáu triệu tám trăm năm 
mươi lăm nghìn ba trăm đồng).
       Cụ thể: 4.842.765.000đ - 96.855.300đ =  4.745.909.700đ (Bốn tỷ bẩy trăm bốn mươi 
năm triệu chín trăm linh chín nghìn bẩy trăm đồng).
         Giảm giá lần 5: Mức giảm là 9% = 427.131.873đ (Bốn trăm hai mươi bẩy triệu một 
trăm ba mươi mốt nghìn tám trăm bẩy mươi ba đồng).
        Cụ thể: 4.745.909.700đ - 427.131.873đ = 4.318.777.830đ(Bốn tỷ ba trăm mười tám 
triệu bẩy trăm bẩy mươi bẩy nghìn tám trăm ba mươi đồng).
       Giảm giá lần 6: Mức giảm là 7% = 302.314.448đ (Ba trăm linh hai triệu ba trăm 
mười bốn nghìn bốn trăm bốn mươi tám đồng).
        Cụ thể: 4.318.777.830 - 302.314.448đ = 4.016.463.382đ(Bốn tỷ không trăm mười 
sáu triệu bốn trăm sáu mươi ba nghìn ba trăm tám mươi hai đồng).
        Giảm giá lần 7: Mức giảm là 5% = 200.823.169đ(Hai trăm triệu tám trăm hai mươi 
ba nghìn một trăm sáu mươi chín đồng).
        Cụ thể: 4.016.463.382đ - 200.823.169đ = 3.815.640.213đ (Ba tỷ tám trăm mười 
lăm triệu sáu trăm bốn mươi nghìn hai trăm mười ba đồng).
       Giảm giá lần 8: Mức giảm là 5% = 190.782.010đ (Một trăm chín mươi triệu bẩy 
trăm tám mươi hai nghìn không trăm mười đồng).

Cụ thể: 3.815.640.213đ – 190.782.010đ = 3.624.858.203đ (Ba tỷ sáu trăm hai mươi 
bốn triệu tám trăm năm mươi tám nghìn hai trăm linh ba đồng).
       Giảm giá lần 9: Mức giảm là 5% = 181.242.910đ (Một trăm tám  mươi mốt triệu hai 
trăm bốn mươi hai nghìn chín trăm mười đồng).
        Cụ thể: 3.624.858.203đ – 181.242.910đ = 3.443.615.293đ (Ba tỷ bốn trăm bốn 
mươi ba triệu sáu trăm mười lăm nghìn hai trăm chín mươi ba đồng).

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, 
nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2; 
- Viện kiểm sát nhân dân khu vực 4;